Администрация  муниципального образования « Бестужевское»

Устьянского района  Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2013года                                                                             № 61
Село Бестужево

«О выделении средств на реализацию
проекта в области коммунального

хозяйства МО «Бестужевское»
В целях реализации долгосрочной целевой программы Архангельской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Архангельской области на 2010-2020гг» 2013 году администрация МО «Бестужевское» постановляет:
1. Перечислить бухгалтерии на реализацию программы в рамках софинансирования средства местного бюджета в сумме 93400 рублей.
Глава администрации

 «Бестужевское»                                                                Н.А.Иванова